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فرم پیشنهاد ایده​ محوری مرکز رشد دانشگاه دامغان
	خواهشمند است برای تکمیل این فرم، به نکات زیر توجه کنید:
تکمیل جداول مالی و هزینه ای برای متقاضیان مرحله پیش رشد الزامی نمی باشد.
· اطلاعات فنی، مالی و اجرایی باید به صورت شفاف بیان شود.
· جلسه دفاع حضوری بوده و افراد متخصص در اجرای ایده باید در جلسه دفاع حضور داشته باشند
· اتکمیل فرم به صورت الکترونیکی انجام میشود و امضای افراد باید در انتهای صفحه به صورت الکترونیکی وارد شود.
· ارائه مستندات حضور در دوره های قبلی جهت پذیرش در دوره جدید الزامی است. 
· تكميل اين فرم  منجر به هيچ­گونه تعهدي برای مرکز، جهت اعطاي تسهيلات نمیشود و صرفا جنبه معرفی و اجرای ایده در مرکز رشد را دارد.


نام تیم اجرایی: 
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ویژگی​های پیشنهاد دهنده طرح
· نام و نام خانوادگی: 
· مدرک و رشته تحصیلی: 
· شغل: آزاد
· کد ملی:                         تاریخ تولد (روز/ماه/سال): **/**/****
· آدرس منزل: 
· کد پستی: 
· تلفن:                                                   نمابر:                           تلفن همراه:

  Email: 
اعضای گروه
	نام و نام خانوادگي
	کد ملی
	تاریخ تولد 

(روز/ماه/سال)
	مدرک تحصیلی
	رشته تحصیلی
	نوع همکاری
	شماره تماس

	
	
	
	
	
	تمام وقت
	پاره وقت
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


1. عنوان طرح 
انگلیسی:  
2. زمینه علمی/ فناوری محصول یا خدمت :
شاخه های فناوری:
فناوری اطلاعات
   
  فناوری مواد

برق و الکترونیک
 فناوری نانو

                  کشاورزی و منابع طبیعی
نفت،گاز، شیمی و پتروشیمی
میکروالکترونیک
     
   صنایع غذایی

علوم زیستی

علوم پزشکی 

   موارد دیگر (نام ببرید)

شاخه های صنایع خلاق:
تولید محتوا
     
                  میراث فرهنگی

صنایع دستی

               گردشگری 

                  علوم انسانی                               امور خدماتی
                موارد دیگر (نام ببرید)



3. وضعیت کنونی طرح :
  تعریف ایده تدوین     دانش فنی             طراحی محصول 
  تدوین طرح تجاری      نمونه سازی (pilot )         تولید نیمه صنعتی                                                     
توضیحات (در صورت نیاز نوشته شود):
4. معرفی ایده​ی ​محوری:
5. چکیده طرح :
6. جنبه​های نوآورانه طرح: 
7. ویژگی​های تخصصی/فنی محصول یا خدمات نهایی شرکت:
8. دلايل انتخاب موضوع از نظر فني و اقتصادي و ضرورت اجراي طرح را بیان کنید:
9. رقبا و مزایای رقابتی طرح را بنویسید:
10.  بازار هدف و مشتریان طرح را معرفی نمایید:
11.  وضعیت  واردات و صادرات محصول یا خدمت مورد نظر چگونه است؟ 
12.  چالش ها و محدودیت​های تولید محصول یا خدمت مورد نظر را بیان نمایید.
13. مهم​ترين نتايج حاصل از اجراي طرح چیست؟
14. چگونگی در دسترس بودن مواد خام، انرژی و سایر ورودی​ها را توضیح دهید.
15. منابع تامین هزینه​های طرح  و درصد مشارکت  هر کدام را بیان کنید.
بخش دولتی: 
بخش خصوصی: 
16. میزان هزینه​های لازم برای تجاری سازی طرح:
	رديف
	نوع هزینه
	شرح
	مبلغ (ریال)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	جمع کل هزینه​ها
	


17.  هزینه​های خرید تجهیزات و مواد مورد نیاز براي ساخت نمونه اولیه محصول :
	رديف
	نام تجهیزات یا مواد
	مصرفی
	غیر مصرفی
	تعداد/مقدار
	قیمت واحد
	قیمت کل (ریال)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


18.  مدت زمان و مراحل گوناگون اجراي طرح (تنها از یکی از جدول​های زیر استفاده نمایید) :
این مدت زمان حدودی برای انجام هر پروژه یا سفارش می باشد که بسته به نوع طرح قابل تغییر است.
‌
	رديف
	عنوان مرحله
	مدت زمان انجام

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


	رديف
	مراحل اجراي ايده
	سال اول
	سال دوم

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


19. سوابق تحقیقاتی مجری طرح و همکاران اصلی 
	رديف
	عنوان طرح
	مجری طرح
	مدت طرح (ماه)
	سال اجرا
	اعتبار طرح (ریال)
	کارفرما

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	


20. گواهینامه و تاییدیه​های طرح را در صورت وجود بنویسید (مستندات پیوست گردد.)
21. اقدامات شما برای مدیریت پسماند و آثار مخرب زیست محیطی چیست؟
انتظارات شما از مرکز رشد 
فضای مورد نیاز (متر مربع):  
مدت استقرار مورد درخواست: 
میزان اعتبار درخواستی  دوره رشد مقدماتی: 
مشاوره​ها و دوره های آموزشی مورد نیاز: 
موارد دیگر:
ارائه مدارک و مستندات ذیل به همراه فرم الزامی است. 
1 کپی مدارک تحصیلی ایده دهندگان 
2 تصویر مجوزها، گواهی اختراع،  گواهی نامه​ها و ... (در صورت وجود)
در صورت تمایل رزومه اعضای گروه یا چند عضو اصلی گروه را نیز می​توانید ارائه دهید.

                                  نام و نام​خانوادگی: 
                             سمت:
                            تاریخ: 
                           امضاء:
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